



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

NORDIC TEA FIRM APS

DISKOVEJ 23, 7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. marts 2018

Jakob Hammeken

CVR-NR. 36 71 56 69

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordic Tea Firm ApS Diskovej 23 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 71 56 69 Stiftet: 15. april 2015 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Jakob Frank Hammeken
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af energidrikke baseret på te.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør -443 tkr. i regnskabsåret, og selskabets egenkapital udgør -1.571 tkr. Årets resultat anser vi som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Som følge af det realiserede underskud er selskabets likvide beredskab begrænset. Selskabet har opnået tilsagn om støtte fra tilknyttet virksomhed - MXP Trading ApS - om likviditet eller kapital til opretholdelse af kommende års drift.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOTAB		-380.605	-641.842
Personaleomkostninger.....	1	-300	-492.381
DRIFTSRESULTAT		-380.905	-1.134.223
Andre finansielle indtægter.....		271	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-62.075	-43.596
RESULTAT FØR SKAT		-442.709	-1.177.819
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-442.709	-1.177.819
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-442.709	-1.177.819
I ALT		-442.709	-1.177.819

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		17.597	362.274
Varebeholdninger.....		17.597	362.274
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		85.843	27.612
Andre tilgodehavender.....		63.125	1.752
Tilgodehavender.....		148.968	29.364
Likvide beholdninger.....		3.161	3.890
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		169.726	395.528
AKTIVER.....		169.726	395.528

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-1.620.528	-1.177.819
EGENKAPITAL.....	3	-1.570.528	-1.127.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		65.137	5.611
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.674.966	1.517.585
Anden gæld.....		151	151
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.740.254	1.523.347
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.740.254	1.523.347
PASSIVER.....		169.726	395.528
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 2)			
Løn og gager.....	0	488.369	
Pensioner.....	0	630	
Andre personaleomkostninger.....	300	3.382	
	300	492.381	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	62.074	43.586	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1	10	
	62.075	43.596	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....	50.000	-1.177.819	-1.127.819
Forslag til årets resultatdisponering.....		-442.709	-442.709
Egenkapital 30. september 2017.....	50.000	-1.620.528	-1.570.528
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 352 tkr., der bl.a. vedrører skattemæssigt underskud til fremførsel. Beløbet er ikke indregnet i årsrapporten, idet det vurderes usikkert, hvor stor en andel heraf, der kan anvendes de næste 3-5 år.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat samt for fællesregistrering af moms.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MXP Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 30. september 2017.			
Usikkerhed ved going concern			6
Som følge af det realiserede underskud er selskabets likvide beredskab begrænset. Selskabet har opnået tilsagn om støtte fra tilknyttet virksomhed - MXP Trading ApS - om likviditet eller kapital til opretholdelse af kommende års drift.			
